

SNCC.D.001



MINISTERIO DE INDUSTRIA, COMERCIO Y MIPYMES -MICM
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
Departamento de Compras

No. EXPEDIENTE
MICM-CCC-LPN-2022-0006
No. DOCUMENTO
MICM-CCC-LPN-2022-0006

miercoles 29 de junio de 2022

Objeto de la compra: Adquisición e Instalación de Sistema de Video Vigilancia para el Ministerio de Industria Comercio y Mipymes (MICM)

Rubro: 26110000, 26120000, 30100000, 30170000, 31160000, 43200000, 43210000, 43220000, 46170000, 52160000

Planificada: No

Detalle							
Item	Código DGCP	Cuenta Presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto en RD\$
1	46171610	2.6.6.2.01	Camara PTZ Domo de Velocidad Analogica	UD	3	64,000.00	192,000.00
2	46171610	2.6.6.2.01	Camara Bullet Analoga HD 1080p	UD	10	18,000.00	180,000.00
3	46171610	2.6.6.2.01	Camara Domo Analoga HD 1080p	UD	10	17,000.00	170,000.00
4	43201803	2.3.9.2.01	Disco Duro 4TB	UD	8	32,800.00	262,400.00
5	43201803	2.3.9.2.01	Disco Duro 8TB	UD	4	48,000.00	192,000.00
6	43211706	2.3.9.8.02	Joystick PTZ	UD	1	65,000.00	65,000.00
7	26121609	2.3.9.6.01	Switch 16 Puertos POE	UD	4	38,000.00	152,000.00
8	46171619	2.3.9.9.04	Panel de Control de Acceso	UD	4	82,000.00	328,000.00
9	46171501	2.3.9.9.04	Botón de Salida sin Toque	UD	10	13,000.00	130,000.00
10	31162402	2.3.9.9.04	Cerradura Electromagnética 300 Libras	UD	10	16,000.00	160,000.00
11	30101506	2.3.6.3.06	ZL Brackets	UD	10	12,000.00	120,000.00
12	26111701	2.3.9.6.01	Batería 12V-7 Amperes	UD	4	10,000.00	40,000.00
13	43211714	2.6.6.2.01	Enrolador Biométrico de Escritorio	UD	1	20,000.00	20,000.00
14	43211714	2.6.6.2.01	Lector de Huella Tarjeta (Biometrico)	UD	11	25,000.00	275,000.00
15	43222619	2.6.1.3.01	NVR 64 Canales IP	UD	1	416,000.00	416,000.00
16	46171610	2.6.6.2.01	Cámara domo IP 4mpx	UD	26	35,000.00	910,000.00
17	46171610	2.6.6.2.01	Cámara Bullet IP 4mpx	UD	10	40,000.00	400,000.00
18	43222619	2.6.1.3.01	Decodificador de Video de Hasta 64CH/ 8 salidas	UD	1	360,000.00	360,000.00
19	52161505	2.6.2.1.01	Televisor 55"	UD	3	80,000.00	240,000.00
20	30172001	2.3.9.6.01	Puerta Corta Fuego	UD	9	68,000.00	612,000.00
21	43211502	2.6.1.3.01	Kit de Herramienta Monitoreo	UD	1	774,300.00	774,300.00
						TOTAL	5,998,700.00

Observaciones: Proceso de Licitación Pública Nacional (LPN) - MICM-CCC-LPN-2022-0006

Plan de Entrega Estimado			
Items	Dirección de Entrega	Cantidad Requerida	Fecha Necesidad
1-21	Ministerio de Industria, Comercio y Mipymes (MICM)	141	Noviembre 2022

Anyela Ledesma
LIC. ANYELA LEDESMA
Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



Distribución y Copias
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 - Agregar Destino



SNCC.D.001



MINISTERIO DE INDUSTRIA, COMERCIO Y MIPYMES -MICM
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
Departamento de Compras

No. EXPEDIENTE
MICM-CCC-LPN-2022-0006
No. DOCUMENTO
MICM-CCC-LPN-2022-0006

Objeto de la compra: Adquisición e Instalación de Sistema de Video Vigilancia para el Ministerio de Industria Comercio y Mipymes (MICM)

Rubro: 26110000, 26120000, 30100000, 30170000, 31160000, 43200000, 43210000, 43220000, 46170000, 52160000

Planificada: No

Detalle				
Ítem	Código DGCP	Cuenta Presupuestaria	Descripción	Monto en RD\$
1	46171610	2.6.6.2.01	Camara PTZ Domo de Velocidad Analogica	192,000.00
2			Camara Bullet Analoga HD 1080p	180,000.00
3			Camara Domo Analoga HD 1080p	170,000.00
13	43211714	2.6.6.2.01	Enrolador Biométrico de Escritorio	20,000.00
14			Lector de Huella Tarjeta (Biometrico)	275,000.00
16	46171610	2.6.6.2.01	Cámara domo IP 4mpx	910,000.00
17			Cámara Bullet IP 4mpx	400,000.00
4	43201803	2.3.9.2.01	Disco Duro 4TB	262,400.00
5			Disco Duro 8TB	192,000.00
6	43211706	2.3.9.8.02	Joystick PTZ	65,000.00
7	26121609	2.3.9.6.01	Switch 16 Puertos POE	152,000.00
12	26111701		Batería 12V-7 Amperes	40,000.00
20	30172001		Puerta Corta Fuego	612,000.00
8	46171619	2.3.9.9.04	Panel de Control de Acceso	328,000.00
9	46171501		Botón de Salida sin Toque	130,000.00
10	31162402		Cerradura Electromagnética 300 Libras	160,000.00
11	30101506	2.3.6.3.06	ZL Brackets	120,000.00
15	43222619	2.6.1.3.01	NVR 64 Canales IP	416,000.00
18	43222619		Decodificador de Video de Hasta 64CH/ 8 salidas	360,000.00
21	43211502	2.6.2.1.01	Kit de Herramienta Monitoreo	774,300.00
19	52161505	2.6.2.1.01	Televisor 55"	240,000.00
				5,998,700.00

Anyela Ledesma
ANYELA LEDESMA
Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

Distribución y Copias
Original 1 -
Expediente de



/UR.09.2012